
AUTOMOBILE CLUB ASTI         

DELIBERAZIONE N. 1 DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

OGGETTO: Proroga termini approvazione bilancio di esercizio dell'anno 2014.

L’anno duemilaquindici,  addì  10 del  mese di  febbraio,  dalle  ore  9.50,  presso la  Sede
dell'Automobile  Club  di  Asti,  il  Commissario  straordinario  Dottor  Carlo  Lastrucci  con
l'assistenza  del  Direttore  ad  interim  Geom.  Ezio  Terzuolo  nelle  funzioni  di  segretario
verbalizzante, ha assunto la seguente determinazione:

CONSIDERATO che l'insediamento presso questo Automobile Club di Asti è avvenuto in
data 10 febbraio 2015 e che pertanto sussistono oggettive ragioni di difficoltà nel prendere
compiutamente atto dei fatti contabili intervenuti precedentemente alla nomina;

VISTO  che  l'art.  2364  del  Codice  Civile  consente,  per  ragioni  di  eccezionalità,  di
posticipare l'approvazione del bilancio consuntivo entro il termine del 30 giugno;

DELIBERA
       
di portare il bilancio di esercizio dell'anno 2014 all'approvazione dell'Assemblea dei Soci,
che  verrà  indetta  in  prima  convocazione  il  giorno  28  giugno  2015  alle  ore  23.30   e
mancando il numero legale, in seconda convocazione il giorno 30 giugno 2015 alle ore
9.30.

   IL SEGRETARIO                                                   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

(geom. Ezio Terzuolo)                                                          (dott. Carlo Lastrucci)


